606-100-0005 

AUTOMÓVIL SEDAN, 4 PUERTAS, 5 

PASAJEROS, MOTOR DE 1.5L DE 4 

CILINDROS 

CHEVROLET 
AVEO 
PAQUETE "A" 
MODELO 2018 

1  $168,978.45   $ 168,978.45  

I.V.A.:  $   27,036.55  

Neto:  $ 196,015.00  

El monto total adjudicado es de $196,015.00 (Ciento Noventa y Seis Mil Quince 

Pesos 00/100 M.N.  

Segundo.- Por lo anterior, a fin de formalizar el contrato respectivo, deberá 

presentarse el apoderado legal de la empresa a más tardar el quinto día hábil y 

siguientes a la emisión del fallo, el participante adjudicado deberá presentarse en el